
           Comune di Penna San Giovanni
        Provincia di Macerata

D E T E R M I N A Z I O N E

S E T T O R E   C O N T A B I L E

----------------------------------------------------------------------

N. 20 del Reg. Data 26-06-2017

Reg. Gen. n.51

======================================================================
Oggetto: IMPEGNO  SPESA PER COMPENSO AL COMMISSARIO PREFET=

TIZIO ED AL SUB COMMISSARIO PREFETTIZIO.

======================================================================

IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE

VISTO il provvedimento del Commissario Prefettizio prot. n.
3091 in data 12.06.2017, con il quale la sottoscritta Dott.ssa Sonia
Vita veniva riconfermata fino alla durata dell’Amministrazione
commissariale del Comune, Responsabile del Settore IÎ: CONTABILE ed
incaricata, quindi, della titolarità delle funzioni dirigenziali di
cui all'art. 107 del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, ai sensi e per gli
effetti dell'art. 109, comma 2, del medesimo Decreto Legislativo;

VISTO il Decreto della Prefettura di Macerata n. 23093 in data
24.05.2017 di revoca dei comizi elettorali per l’elezione diretta del
Sindaco e del Consiglio Comunale;

DATO ATTO che con il decreto sopra indicato sono stati nominati
la Dott.ssa Maria Giulia Minicuci ed il Dott. Vincenzo Emanuele
Guarino quali, rispettivamente, Commissario Prefettizio e Sub-
Commissario Prefettizio del Comune di Penna San Giovanni;

VISTO il decreto prefettizio n. 27412 in data 16.06.2017 con il
quale, a parziale rettifica del provvedimento di nomina, è stata
fissata al 13 giugno 2017 la decorrenza della nomina del Dott.Guarino;

RICHIAMATO il decreto prefettizio n. 27928 in data 20.06.2017
con il quale è stato determinato il compenso mensile lordo spettante
al Commissario prefettizio (E. 1438,84) ed al Sub commissario
prefettizio (E. 863,30);

DATO ATTO che tale decreto autorizza i predetti soggetti
all’utilizzo del mezzo proprio, con rimborso delle spese di viaggio ed
eventuali spese di vitto e alloggio strettamente connesse con
l’incarico affidato;

RITENUTO provvedere all’impegno della spesa, presumibilmente per
il periodo maggio 2017-maggio 2018, per il pagamento dei compensi a
favore del Commissario Prefettizio e del Sub commissario prefettizio,
oltre alle spese per rimborso spese di viaggio ed eventuali spese di
vitto e alloggio degli stessi;

VISTI:

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267: << Testo unico delle
leggi sull'ordinamento degli enti locali >> e s.m.i.;
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 47 del 12/9/2000,
esecutiva, con la quale, tra l'altro, è stato approvato il regolamento
sull'organizzazione generale degli uffici e dei servizi;
-  il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 20 del 26-06-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI

 



D E T E R M I N A

1. Di recepire quale parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo la narrativa che precede;

2. Di impegnare la somma complessiva di E. 27625,68 a titolo di
compensi a favore del Commissario Prefettizio Dott.ssa Mari Giulia
Minicuci e del Sub commissario prefettizio Dott. Vincenzo Emanuele
Guarino per il periodo maggio 2017 e fino alla scadenza del loro
incarico (presumibilmente maggio 2018), come segue:

E. 17.266,05 per il periodo maggio-dicembre 2017 al cap. 20;-
E. 10.359,63 per il periodo gennaio-maggio 2018 al cap. 20-

3. Di impegnare la spesa complessiva di E. 4500,00 titolo di
rimborso spese viaggi ed eventuali spese per vitto e alloggio degli
stessi, come segue:

- E. 2800,00 per il periodo maggio-dicembre 2017 al cap. 58;
- E. 1700,00 per il periodo gennaio-maggio 2017 al cap. 58.

4. Di liquidare e pagare agli stessi i compensi con cadenza
mensile e i rimborsi spese con cadenza annuale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott.ssa Sonia Vita

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 20 del 26-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



======================================================================

VISTO  di  regolarità  contabile  attestante la copertura finanziaria
(Art.  151,  comma  4̂,  D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
lì , _____________                      Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA’ E CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA (art. 147-bis TUEL).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
lì , _____________                      Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================

Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si
attesta la regolarità della liquidazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
lì , _____________                      Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================

ATTESTATO  DI  PUBBLICAZIONE

Reg. n. ___________

Si  attesta  che  copia del presente atto viene pubblicato all'Albo

Pretorio  di  questo  Comune  per  giorni  15  consecutivi  a  partire

dal ________________.

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

li, ________________

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 20 del 26-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI


